INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe que
sejam intensificadas as Ações Integradas
de Policiamento e/ou a instalação de um
Posto da Guarda Civil Metropolitana na
Rua Alexandreta - Vila Cláudio no período
de funcionamento do Posto de Saúde
Moyses Fucks.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe que sejam intensificadas as Ações Integradas de
Policiamento na Rua Alexandreta - Vila Cláudio.

Justificamos nosso pedido após relato de  moradores informando que o bairro sempre foi
tranquilo, mas desde que o Posto de Saúde Moyses Fucks chegou por lá, os furtos a carros
são diários.

Relatam que se sentem infinitamente tristes, pois além de sentem na pele essa dor.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de fevereiro de 2020.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003200320037003A005000

		2020-02-11T13:04:23-0300